
PLĂTITOR
(R) MEDICLIM AM S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD26AG000002251548011410

1003600131744

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina'

BENEFICIAR

(R) IMSP Centrul Republican de Diagnosticare Medicala 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD32ML000000002251502642

1003600150196

Garantia pentru oferta la procedura de achizitie publică cu 
Achizitii.md ID 21076764, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-
1679899910759 din 17.04.2023. in baza ofertei nr. 1 din 10.04.23

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 6 : 3 4

10 aprilie 2023 
16:34:00

10 aprilie 2023 16:34:00001

PLATITI: 18396-12 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Anda Ciupe

Anda Ciupe

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Optsprezece Mii Trei Sute Nouăzeci şi Şase LEI 
şi 12  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1353 10 aprilie 2023

BC'Moldindconbank'S.A.


		2023-04-14T08:29:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




